" invaserit ot subjugaverit, et imperatorem in bello devicerit, et captivaverit,

" et quomodo cxpugnaverit et in profundo maris demerserit illam mag-
" nam navem Saracenorum plenam, quos destinaverat Saladinus ex omni
" paganisino iu auxilio obsessorum in Acon, qui omnes ibidem perierunt,

'' ct serpentes vivi quos secum habebaut similiter sunt submersi
;
quod

" si navis illa in obsidionem Achonensem salva pervenisset, nunquam a
" Christianis capta fiiisset ; de carvarna autem quam viriliter rapuit, et

" Saracenos interfecit et captivaverit, et quanta pra;lia in terra illa contra

" Saladinum commiserit et devicerit, seu qua occasione rex Philippus

*' repatriaverit, legat librum quem dominus Petrus prior Sanctse Trinitatis

" Lundonia; ex Gallica lingua in Latinum tam elegauti quam veraci stilo

" transferri fecit." See E. Coggeshall, Chron. TerrtE Sanctse, p. 257.

Thenfollows a continuation from 1199 to 1216, -which could not have been

written by Ilalph de Diceto.

» MS. Faustina A. 8, fo. 80,
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Rex Adelfon- guineus patris sui, in Rex Adelfon- Kin^sof

Bus. reliqua parto Navarraj susArragonensis '''""

et Pampilona. frater praedicti

regis Petri, qui

cepit Cesarau-

gustam.
' Ab enumeratione regnorum ad comitia transitum faciamus, The coun-

ut qu£e sunt primo loco regiaj potestati contigua de proximo ^andv^nd
vicinentur ad narrationem ex ordine contexendam. Sicut enim Anjou.

in annalibus reperitur, rex Arturus, Gallia subjugata, fideli-

bus suis comitia per regnum Francorum longe lateque diffusa

potestative distribuit.- Sed ne nimis vaga scribendi licentia

nobis desuper vidoatur indulta scribendo de singulis, duos

tantum quos rex inter suos collaterales judicabat praecipuos

adducamus in medium. Beduero quidem pincernfB Neustriam
contulit quse nunc Norraannia dicitui-, inter aliarum insignia

provinciarum ensis notatam signaculo. Subinde Cheunoni Thecount

dapifero contulit Andegaviam et Turoniam, ut quoniam ofEcio
s[eward'and

dupplici fungeretur in curia regis, scilicet in diebus profestis standard-

primus dapifer, et in prgeliis solus signifer, honore dupplicato Fiance.

gauderet, dum aciebus ad congrediendum dispositis, ad dimi-

candum instructis, ad victoriam reportandam feliciter assuetis,

in manibus lanceam principalem acciperet, regio deputatam
vexillo vibraret et proferret intrepidus. Post tempora Bedueri
pincernjB regis Arturi, labentibus anuorum circulis, Rollo de
Dacia cum exercitu navali Neustriam potenter aggrediens